“Studio ed analisi di campioni vegetali da nuove linee genetiche 

tolleranti/resistenti a Xylella fastidiosa e ad altri patogeni fungini”, sotto la guida del responsabile scientifico 

prof.ssa Antonia Carlucci. 

Le predette borse di studio dell’importo di € 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento/00), avranno una durata 

di mesi dodici (12) ciascuna, a decorrere dalla nota di inizio dell’attività di ricerca da parte del responsabile 

scientifico, e all’invio della documentazione di accettazione della borsa di studio per attività di ricerca, alla cui

[...]

mensilità, l’erogazione avverrà automaticamente. A tal fine, il suddetto responsabile sarà tenuto ad informare 

tempestivamente l’Amministrazione in caso di eventuale interruzione, da parte della borsista, nel regolare 

svolgimento dell’attività di ricerca. La spesa delle borse, pari a euro 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento /00), 

graveranno sulla voce CA 06.60.03.01, sui fondi PRO_MIPAAF_GENFO_RAGRIS_2024_CARLUCCI - finanziato dal 

MASAF (D.M. n. 664538 del 28/12/2022) - Acronimo "GENFORAGRIS" CUP: C93C22008270006 di cui la prof.ssa 

Antonia Carlucci è responsabile, per lo svolgimento delle attività di studio dal titolo: